
Zarządzenie Nr 4632/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej w zakresie likwidacji pieczęci i nośników pamięci
zawierających podpis elektroniczny

 
Na  podstawie  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29
września 2023 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego
postanawiam, co następuje:

§ 1. Powołuję stałą komisję likwidacyjną do przeprowadzania fizycznej likwidacji pieczęci i
nośników pamięci zawierających podpis elektroniczny w przypadku:
1) ich zużycia, uszkodzenia lub innej utraty przydatności;
2) zmiany podstawy prawnej uprawniającej do ich używania.

§2. Wyznaczam następujący skład osobowy komisji:
1) Daniel Urbański – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego – przewodniczący komisji;
2) Albert Dyna – Kierownik Referatu Spraw Interesantów – członek komisji;
3) Edyta Obidowska – główny specjalista – Referat Spraw Interesantów – członek;
4)  Rafał  Frankowski  –  główny  specjalista  –  koordynator  Zespołu  Elektronicznego  Obiegu
Dokumentów – członek komisji.

§3. 1. Zobowiązuję członków komisji do właściwej, dokładnej i rzetelnej likwidacji pieczęci
oraz nośników pamięci zawierających podpis elektroniczny.
2. Przez fizyczną likwidację pieczęci należy rozumieć zniszczenie elementów pieczęci,
uniemożliwiające odbicie treści pieczęci.
3.  Przez  fizyczną  likwidację  nośnika  pamięci  należy  rozumieć  zniszczenie  nośnika
uniemożliwiające odczytanie danych z nośnika.
4.  Ze  swych  czynności  komisja  sporządza  protokół,  który  zatwierdza  Prezydent  Miasta
Płocka.
§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego.
§5. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Płocka Nr 3443/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r.
w sprawie powołania komisji likwidacyjnej w zakresie likwidacji pieczęci i nośników pamięci
zawierających podpis elektroniczny.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/Andrzej Nowakowski


